CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.º  13,  DE  05 DE  SETEMBRO  DE  2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a contratação em primeiro de setembro da

empresa L C B Assessoria e Informática Ltda. para o fornecimento de sistemas (software) de

Contabilidade Pública e Folha de Pagamento, para esta Câmara Municipal,

RESOLVE:

I – DESIGNAR o Servidor desta Câmara Municipal, Gilberto Luiz Matte, para

ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO e CONTROLE da EXECUÇÃO DO OBJETO e do

CONTRATO celebrado com a Empresa L C B Assessoria e Informática Ltda.;

II – INDICAR o Servidor desta Câmara Municipal, Gilberto Luiz Matte, como

ADMINISTRADOR dos sistemas e como USUÁRIO para receber TREINAMENTO para utilização e

operacionalização dos sistemas.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Carlos Alberto Gorte